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Homep npoekma
Texuuueckue ycnogus
Mooens sazona
Tun eazona
H3z2omoeumens
I'pyzonoovemnocmo, m
Macca mapui 6azona, m
Hazpyska :
cmamuueckasn oceeas, kH(mc)
nozonnas, kH/m (mc/m)
O6vem Kyzoea, v°
CKopocmb KOHCMPYKYUOHHASA, KM/Y

295.00.000-00

TY 24.05.001.109-96
12-295H

608

OAO "Anmaiisazon”
70

24

230,3 (23,5)
57,6 (5,88)
85,2

120

Puc. 92

Tabapum
baza eazona, mm
Hnuna, mm:
N0 0CAM CUenieHus aémocyenox
N0 KOHUeBbIM OanKam pamol
Llupuna makcumanvHas, Mm
Boicoma om ypoens éepxa 201060k
Penvcos, Mm :
MaKcumanvHasn
00 HUYICHEell 00643KU
Konuuecmeo oceit, wum.

1-BM (0-T)
8650

13920
12700
3180

3295
1032

Mooenv 2-ocnoii menexcku
Hanuuue nepexoonoii nioujaoxu
Hanuuue cmoanounozo mopmosa
Buympennue pasmepul Kyzoea, mm :
wiupuna
onuna
gvicoma
Hnowaow nona, m*
TI'o0 nocmanoeku na cepuiinoe
npou3eoocmeo
T'00 chamus ¢ cepuiinozo npouseoocmea
Bosmoscnocms ycmanosku 6ygepos

18-100
Hem
ecmp

2890
12690
2250
36,67
1996

Hem

105



